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Vážení spoluobčané, 

 

v minulém vydání zpravodaje jsem Vám představil investiční akce, které ve městě 

v letošním a příštím roce proběhnou. Zároveň jsem uvedl, že tyto stavby budou 

realizovány z dotací z různých zdrojů samozřejmě za spolufinancování ze strany 

Města Jáchymova. A právě dotace jsou tématem, který chci v tomto svém příspěvku 

trochu rozvinout.  

     

    Ačkoliv jsem spíše zastáncem posilování rozpočtů měst a obcí v rámci 

rozpočtového určení daní (zjednodušeně řečeno – více peněz přímo obcím, méně 

dotací) jsem výsledkem, kterého jsme v letošním roce dosáhli, co se týká přílivu 

dotací do města, naprosto nadšen. Na druhou stranu administrace dotačních 

prostředků je poměrně složitou záležitostí spjatou s rizikem nějaké vcelku i drobné 

chyby a následnou korekcí prostředků ze strany donátora. Doufám a věřím, že 

odpovědní pracovníci MěÚ a spolupracujících firem jsou natolik fundovaní                 

a kompetentní, že se všem eventuálním chybám vyhneme.  

     Jak už jsem uvedl, jsem zastáncem posilování rozpočtů. Města a obce ve své 

absolutní většině hospodaří lépe než náš stát, nežijí na dluh, mají vyrovnané rozpočty. 

Ví nejlépe, co jejich obyvatelé potřebují, co je nejvíce trápí. Samozřejmě jsou výjimky 

– Prameny, Rokytnice n.J. a jiné. Další problém s dotačními tituly vidím v tom, že 

mnohdy vytvářejí vhodné prostředí pro korupci, čehož jsme byli v uplynulých letech 

mnohokráte svědky. Jsem si vědom, že dotační tituly budou i v budoucnosti, mají své 

opodstatněné místo (např. obec 300 obyvatel nebude mít nikdy ve své rozpočtu 

prostředky na výstavbu čistírny odpadních vod – tady je dotace na svém místě), jejich 

množství by však mělo snižovat. 

      

    Ale teď už trochu konkrétních údajů a čísel. Třikrát jsme se pokoušeli získat dotaci 

z Regionálního operačního programu Severozápad na revitalizaci náměstí Republiky 

a do třetice jsme konečně byli úspěšní. Rekonstrukce přijde na 9,2 mil. Kč, z nichž 8,5 

mil. Kč dostaneme z dotačního programu. Zároveň s touto stavbou bude Ředitelstvím 

silnic a dálnic realizována úprava silnice 1/25 v úseku od školky k Hornické ulici.  

     Souběžně s pracemi na náměstí proběhne od června do října 2014 stavba nového 

parkoviště před panelovými domy na tř. Duk. hrdinů. Celkové náklady akce budou 

6,4 mil Kč, z nichž 4 mil. získáme z dotace Ministerstva pro místní rozvoj.  

     Úspěch slavily i naše žádosti o dotace na opravy opěrných stěn, na nichž část 

Jáchymova stojí a které nejsou v dobrém stavu. Podali jsme 6 žádostí a 4 byly na 

Státním fondu životního prostředí schváleny. V tomto roce budeme rekonstruovat zeď 

za garážemi v ul. Lidické, zeď na Svojsíkově cestě, dále zeď za Mincovnou                  

a navážeme v ulici Malá Žižkova na již opravenou část opěrné stěny a opravíme ji až 

do konce. Celkové náklady na všechny 4 opěrky činí cca. 15 mil. Kč, z nichž podpora 

fondu činí 9 mil. Kč. 

     Každoročně se nám daří získávat finance od Ministerstva kultury na opravu domů, 

které jsou kulturními památkami a nacházejí se v Městské památkové zóně. Za období 

posledních 5-ti let se nám v letošním roce podařilo získat částku nejvyšší, téměř 1,3 

mil. Kč. Tato dotace se společně s příspěvkem města z fondu obnovy přerozděluje   

SLOVO STAROSTY 



 

jednotlivým stavebně připraveným vlastníkům památek. Letos z ní bude realizováno 

pět staveb. Myslím, že stálý tok peněz se již na vzhledu části domů na náměstí 

Republiky významně projevuje. 

      

   Žádosti o dotace realizujeme i prostřednictvím jiných subjektů. Přes sdružení obcí 

Krušné hory – západ jsme získali dotaci 210 tis. Kč na opravu fasády kostela Všech 

svatých. Další dotace do města proudí z prostředků Karlovarského kraje, např. 100 

tis. Kč na úpravu běžeckých lyžařských tratí, další prostředky v řádech set tisíc 

získávají naši hasiči nebo i Lesy Jáchymov. Není to samozřejmost, každá tato dotace 

vyžaduje práci s jejím vypracováním, realizací a závěrečným vyúčtováním. 

      

    Samostatnou kapitolu chci věnovat Službám. Již 3 roky po sobě získáváme dotaci 

z Ministerstva zemědělství za sečení travnatých ploch v extravilánu Jáchymova. 

Sekáme téměř 70 ha a dotace činí cca 6.000,- Kč za hektar. V dalších letech, kdy 

budou pravděpodobně ukončeny stávající nájemní smlouvy, plocha sečených ploch 

ještě naroste.  

     Od podzimu roku 2010 jsem začal pracovat na žádosti o dotaci na nákladní auto 

za účelem snížení prašnosti ve městě. Až v letošním roce se mi podařilo celou akci 

finalizovat. Výsledkem je nákup nového vozidla MAN se zametací nástavbou              

a cisternou. V budoucnu jej bude možné použít i pro zimní údržbu komunikací. 

Celkové náklady činily 4,2 mil. Kč, příspěvek z fondu Evropské unie činí 3,6 mil. Kč, 

příspěvek Státního fondu životního prostředí 200 tis. Kč a zbytek – 10 % podíl je 

příspěvkem Služeb Jáchymov s.r.o.  

     Další dotaci, kterou jsem pro Služby v letošním roce získal z prostředků SFŽP ve 

výši cca. 400 tis. Kč jsme použili pro nákup nových kontejnerů pro svoz odpadů. 

V současné době mám rozpracovaný další dotační titul, v nejbližších dnech požádám 

o prostředky na nákup nového auta na svoz kontejnerů. Snad budu i v tomto případě 

úspěšný. 

      

     Blížím se k závěru, sice jsem Vás už v minulém čísle žádal o určitou toleranci 

v souvislosti se zahájenými stavbami, nicméně činím tak ještě jednou. Dopravnímu 

omezení, prašnosti a jiným podobným nepříjemnostem se nemůžeme vyhnout. Chci 

Vás však ubezpečit, že se je budeme snažit minimalizovat a reagovat na Vaše 

případné podněty. 
   
Přeji Vám hezké pohodové dny plné sluníčka. 

                                                                                                    Ing. Bronislav Grulich 

 

 

 
 

 

 

PRODEJ JÍZDENEK NA AUTOBUS  
 

V IKC můžete zakoupit jízdenky s místenkou na autobus po 

celé České republice i do zahraničí. Vyhledáme pro Vás 

ideální spojení a vytiskneme místenku bez delšího čekání. 

V naší kanceláři si také můžete vyzvednout elektronickou 

rezervaci vaší místenky.  

INFORMAČNÍ CENTRUM JÁCHYMOV NABÍZÍ 

 

https://eshop.amsbus.cz/Lang/?l=C


 

9. zasedání rady města ze dne 25. dubna 2014: 

 schválila jako dodavatele díla „Revitalizace historického jádra města 

Jáchymov etapa I. C“, firmu Eurovia CS a.s. se sídlem Sedlecká 72, 360 02 

Karlovy Vary za cenu  7.679.189,00 Kč (bez DPH) a pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy o dílo s firmou Eurovia CS a.s..  V případě, že nedojde 

k podpisu smlouvy s firmou Eurovia CS a.s., tak nastupují další v pořadí: 

STRABAG, a.s., ALGON, a.s.  

 

10. zasedání rady města ze dne 6. května 2014: 

 schválila roční účetní závěrku r. 2013 příspěvkové organizace Lesy Jáchymov  

 schválila navýšení paušálu za veřejné osvětlení o provozní náklady ve výši 

4.800,- Kč/rok + DPH za nově instalovaná svítidla přechodu pro chodce 

s účinností od 01. 06. 2014  

 schválila úpravu realizační projektové dokumentace parkoviště na tř. DH, a to 

v místě rušené regulační stanice plynu a pověřuje OHS vystavením objednávky 

spol. BPO Ostrov na výše uvedenou úpravu  

 schválila nabídku firmy KSI, s.r.o. na vypracování projektu Demolice 

Realchem za cenu 73 810,- Kč včetně DPH  

 vzala na vědomí prezentaci studie rekonstrukce bývalé školky Na Slovanech čp. 

484 na Centrum pro volný čas dětí a mládeže  

 

11. zasedání rady města ze dne 20. května 2014: 

 schválila rozšíření stanovišť na separační odpad o stanoviště na Palacké ulici 

a o stanoviště na Mariánské u rybníčku. Zároveň schválila navýšení měsíční 

ceny o navýšení ceny o 1.600,- Kč bez DPH 

 schválila zřízení přípravné třídy ve školním roce 2014/2015 v Základní škole 

M. C. Sklodowské a mateřská škola Jáchymov 

 schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3500,- Kč na konání turnaje  

o Pohár starosty, který se koná 28. 6. 2014 od 9.
00

 hod., na základě žádosti 

oddílu kopané TJ Jáchymov  

 doporučila ZM schválit pasport místních komunikací města Jáchymov vč. 

přílohy č. 1 Plán zimní údržby  

 doporučila ZM schválit zřízení třídy s upraveným vzdělávacím programem ve 

školním roce 2014/2015 v Základní škole M. C. Sklodowské a mateřská škola 

Jáchymov 

 souhlasila s uspořádáním organizované, hromadné sportovní akce v lese 

s názvem Craft 1000 Miles Adventure (4. ročník) konané v předpokládaném 

termínu 29. 06. 2014 – 01. 07. 2014 za předpokladu dodržení všech podmínek 

stanovených příspěvkovou organizací Lesy Jáchymov 

 uložila OHS vyřešit nájemní vztah k bytu čp. 270/2 na nám. Republiky 

v Jáchymově  

 uložila RK IKON vyčíslit celkové náklady na odstranění závad v bytové 

jednotce č. 1 v čp. 284, ul. nám. Republiky 

Zpracovala: Soňa Hynková 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA 



 

 

SBĚRNÝ DVŮR 

OTEVŘENO:  

pondělí a středa       8
00

  -  18
00

 hodin 

sobota                       8
00

  -  12
00

 hodin                    

 

 

- nepřetržitý bezplatný odběr nebezpečného odpadu (mrazáky, lednice, pračky, 

televize, monitory, počítače, drobné elektrospotřebiče, pneumatiky, barvy, zářivky, 

autobaterie, apod.)  

   

- každou první středu a sobotu v měsíci bezplatný odběr bytového vybavení (nábytek, 

sedačky, koberce, apod.)  

 

- odběr stavební sutě, zeminy je zpoplatněn – 1kg/1,50,- Kč   

textil – samostatný kontejner   

 

Sběrný dvůr je umístěn na Panoramě,  v prostorách areálu Služeb města Jáchymov, 

Dvořákova ul. 

 

 
 

 

 

ODVOZ ODPADU 

Splatnost úhrady poplatku za odvoz odpadu na II. pololetí 2014 (týká se těch, kteří 

hradili pouze polovinu schválené ceny na rok 2014), je do 15. července 2014. 
 

 

 

 

 

 

 

HOVORY S OBČANY 

Dne 18. 6. 2014 od 16.00 hod. se konají Hovory s občany -  MěÚ  Jáchymov 

 

 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

Dne 25. 6. 2014 od 17.00 hod. se koná XXVI. veřejné zasedání Zastupitelstva města - 

MěÚ Jáchymov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 
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VELIKONOČNÍ JARMARK 
 

O Velikonocích byl uspořádán ve Špitálním kostelíku velikonoční jarmark                    

a výstava, která zde byla k vidění až do třicátého dubna. Jarmarku se zúčastnily děti 

z MŠ v Jáchymově se svým krásným jarním a sluníčkem rozjařeným vystoupením, 

bylo tu i spousta nabídek k velikonoční inspiraci a prodejních materiálů  a upomínek. 

Velice pěkné byly materiály TyfloCentra Karlovy Vary o.p.s. a jsme velice rádi, že 

jsme alespoň trochu mohli přispět na organizaci nevidomých. Přišlo se podívat hodně 

lidiček a to vždy potěší. Poděkování patří paní Vaškevičové, paní Zemanové a paní 

Chirilické za výstavní exponáty a pomoc při instalaci výstavy.  

 

 

MÁCHŮV MÁJ 
 

V pátek devátého května se ve Špitálním kostelíku konalo divadlo „Máchův Máj“, 

v podání Karlovarského hudebního divadla. Začátek byl v 17.00 hodin a k našemu 

velkému, milému překvapení se sešla spousta diváků. Špitální kostelík byl téměř plný 

a opravdu to stálo za to. Chvílemi by bylo slyšet určitě i spadnout špendlík. Byl to 

veliký zážitek v krásný májový večer. Negativní je poznatek, že si mnoho diváků 

zvyklo chodit na kulturní akce s „akademickou čtvrthodinkou“. Tato nekázeň ovšem 

ruší herce a diváky, kteří přišli včas. 

 

 

MLÝNKY 
 

Jedenáctého května se uskutečnil v „Údolí mlýnků“ šestnáctý ročník akce nazvané 

„Otevírání mlýnků“. 

V letošním roce bylo otevírání pojato trochu netradičně. Začalo se vodnickou 

pohádkou „O vodníku Pačískovi“ s ekologickým námětem na třídění odpadu             

a rčením všude dobře, doma nejlépe. Poté se hlasovalo o nejhezčí mlýnek. Do soutěže 

se přihlásily bohužel jenom dva! Že by opadl zájem o domácí výrobu, kutilství, nebo 

není čas? Škoda. Byla pokřtěna nová pohádka, která byla vydána právě k „Údolí 

mlýnků“ a je k dostání na Informačním centru Jáchymov. Křest provedla paní 

místostarostka Ingeborg Štiková s autory knížečky panem Zajíčkem z Plzeňského 

divadla strašidel a spisovatelkou paní Markétou Čekanovou. Před vyhlášením 

nejhezčího mlýnku vystoupily děti z MŠ v Jáchymově se svou vodnickou pohádkou. 

Nejvíce hlasů získal a jako nejhezčí mlýnek byl návštěvníky vybrán ten od Dennyho 

Šimona z Ostrova. Cenu poroty vyhrál Míša Krul ze Suché. Škoda, že akci opět rušil 

déšť a chladné počasí. Děkujeme všem, kteří se na akci podíleli a SDH Jáchymov za 

zajištění občerstvení, které jistě přišlo vhod. Jenom věříme, že v příštím roce bude 

mlýnků více. Nezapomeňte, jsou vždy na svátek maminek, což je první neděli v květnu. 

 

 

Těšíme se na setkání při dalších kulturních akcí 

za IKC Jáchymov Anna Plačková 
 

KULTURNÍ OKÉNKO - OHLÉDNUTÍ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nám. Republiky 37, 362 51 Jáchymov 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MARIE CURIE SKLODOWSKÉ  

A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

 



 

tel.: 736 754 831,  e-mail: mincovna@kvmuz.cz, www.kvmuz.cz 
 

Otevřeno: říjen – duben: st – ne  9 – 12, 13 – 17 hodin 
 

Stálá expozice: Jáchymov v zrcadle času - dějiny města, geologie a mineralogie 

Krušných hor, archeologické nálezy z Královské mincovny, rudné hornictví              

16. století, velkoplošný pohyblivý model dolu, numismatika a mincovnictví. Unikátní 

knihovna jáchymovské latinské školy z 16. století (knihy o hornictví a hutnictví 

přírodovědce Georgia Agricoly, ukázky z děl pastora Johanna Mathesia                     

a hudebního skladatele Nickla Hermanna), epitafní obrazy. Krušnohorský národopis 

- zemědělské stroje, nářadí a historické fotografie, krušnohorská jizba, lidové kroje. 

Tábory politických vězňů při jáchymovských uranových dolech po roce 1950. Historie 

jáchymovského radonového lázeňství a dobová lékařská ordinace, jáchymovské 

demolice. Vstupné: 60,- Kč, děti 30,-Kč. 

 
 

7. 6. 2014               začátek v 17 hodin 

PŘEDNÁŠKA 

Pozůstatky hornické činnosti v Krušných horách jako zajímavé  

biotopy rostlin a živočichů 
 

Botanik Mgr. Vladimír Melichar osvětlí, jak těžba nerostných surovin  

zásadním způsobem obohatila přírodu Krušných hor. Přiblíží, kde a proč  

se zde vzala vegetace subalpínského pásma či kde jsou unikátní  

shromaždiště netopýrů, ale také, proč příběh započatý dobýváním nerostů  

pokračuje pozvolným mizením přírodovědecky unikátních lokalit. Přednášku  

doprovodí množství obrazového materiálu. Přednáška je pokračováním cyklu  

„Krušné hory – malé pohoří světového významu“. 
 

. 

20. 6. - 28. 9. 2014                                začátek v 17 hodin 
 

VÝSTAVA 

Stříbrná horečka - Volání hor 

Výstava přeshraničního projektu ArchaeoMontan, který mapuje středověké hornictví 

v Sasku a Čechách, představí mimo jiné archeologické nálezy z prozkoumávaných 

oblastí.   
 

 

28. května 2014 byla odvezena víčka pro Danielku. Danielka onemocněla akutní 

lymfoblastickou leukémií. Bylo odvezeno 8 ks 200l pytlů s víčky do nemocnice             

v Ostrově. Je to to nejmenší co můžeme udělat a díky Vám přispět na léčbu Danielky 

a také ostatních dětí. Víčka vybíráme dále a opět Vás budeme informovat, komu 

přispějí na uzdravení či léčbu. Děkujeme Vám všem za sběr víček a také dětem ze ZŠ 

v Jáchymově, které víčka sbírají ve škole a na Informační centrum je dodají. 

 

za IKC Anna Plačková 

KRÁLOVSKÁ MINCOVNA INFORMUJE 
 

OZNÁMENÍ 

 

mailto:mincovna@kvmuz.cz
http://www.kvmuz.cz/


 

Městská knihovna v Jáchymově je  otevřena takto: 
 

PONDĚLÍ    13,00 – 18,00 hod.  

ÚTERÝ 10,00 –12,00 13,00 – 16,00 hod.     

ČTVRTEK       13,00 – 18,00 hod. 
 

Kontakt: tel. 353 808 122 
 

E-mail: knihovna.jachymov@tiscali.cz 
 

 

 

Naše webové stránky: www.jachymov.knihovna.info  

 

 
OTEVŘENO TAKÉ V NEDĚLI 

Rozšiřujeme své služby a vycházíme vstříc svým čtenářům, kteří uvítali možnost 

navštívit knihovnu v neděli 30. března. Na základě jejich ohlasů bude knihovna 

otevřena v následujících nedělích: 

29. června, 21. září, 26. října, 30. listopadu 
 

Na Vaši návštěvu se těší knihovnice Karin Pašková a Eva Kochová. 

 
Fotografie z akcí najdete na našem webu (www.jachymov.knihovna.info)                      

i facebookovém profilu: Městská knihovna Jáchymov. 

 

 

 

 

Navštivte nejstarší dochovanou raně renesanční 

stavbu našeho města. Špitální kostel postavený v letech 

1516 - 1520 nebyl jako jediná budova zničen 

rozsáhlým požárem na konci 19. století. Zaujme 

vysokou sedlovou střechou krytou šindelem ze           

16. století a vzácným oltářem z dílny Lucase 

Cranacha. V prostorách kostela se nachází výstava 

„Jáchymov kdysi a dnes“, která zachycuje Jáchymov 

na historických a současných fotografiích. 
 

Prohlídky se konají pravidelně každé ÚTERÝ a ve ČTVRTEK. Začátky jednotlivých 

prohlídek jsou v 14.00 a 15.00 hodin.  Texty v anglickém, německém a ruském 

jazyce k dispozici. Provázet Vás budou pracovnice IKC Jáchymov.           
 

Vstupné: dospělí 50,- Kč, děti a studenti 30,-Kč  

 

Pro skupiny nad 10 osob je možné domluvit prohlídku i v jiném, než běžném, termínu. 

Domluva je nutná min. 14 dní předem. Tel: 353 811 379 IKC. 
 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA   

 

PROHLÍDKA ŠPITÁLNÍHO KOSTELÍKA  

mailto:knihovna.jachymov@tiscali.cz
http://www.jachymov.knihovna.info/
http://www.jachymov.knihovna.info/


 

 

 

 

RADIUM PALACE 
 

 

5. 6. čtvrtek 20:00 hod.         vstupné 120 Kč 
 

SLAVNÉ PÍSNĚ, KTERÉ MÁTE RÁDI 

Neobyčejný příběh, neobyčejný hlas“, nevidomý absolvent Pražské konzervatoře 

Honza Jareš. Na bicí ho doprovodí jeho kamarád Mikoláš Nop. Na programu 

skladby od světoznámých mistrů E. Presley, F. Sinatra nebo country melodie. 
 

 

12. 6. čtvrtek 20:00 hod.         vstupné 150 Kč 
 

SLAVNÉ ŠPANĚLSKÉ A ITALSKÉ ÁRIE A OPERETY 

zazpívá mladý a nadaný barytonista Jakub Pustina. Přední sólista Národního 

divadla, hostuje i ve Slovenském národním divadle v Bratislavě. Vystupuj po celé 

republice a zvítězil v různých pěveckých soutěžích. Na klavír ho doprovodí Richard 

Pohl. 
 

 

19. 6. čtvrtek 20:00 hod.         vstupné 130 Kč 
 

ČESKÉ SAXOFONOVÉ KVARTETO 

Účinkují Roman Fojtíček (alt-tenor saxofon), Radim Kvasnica (alt-soprán saxofon),  

Otakar Martinovský (tenor-saxofon), Zdenko Kašpar (baryton-saxofon).  

Na programu jazzové melodie a evergreeny např. od G. Gershwina, J. Ježka,           

R. Rodgese a dalších.  
 

 

20. 6. pátek 20:00 hod.         vstupné 100 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S MÓDNÍ PŘEHLÍDKOU 

Představí se originální salon Ivany Syptákové. Ukázka modelů na léto 2014, 

kostýmky, doplňky, plavky a další. K poslechu a tanci hraje Duo MS. 
 

 

26. 6. čtvrtek 20:00 hod.         vstupné 150 Kč 
 

LÁSKY PANÍ OPERETY! 

Slavnostní operetní koncert v podání umělců Plzeňského divadla - tenor - Petr Horák, 

sopranistka Růžena Hanusová a klavírní doprovod Táňa Vaněčková.  

Na programu známá díla od J. Strausse, F. Lehára, E. Kalmmána nebo C. Zellera.  
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 – 23:00 hod., bar 

Pátek 13. a 27. 6. Duo Záliba 

Pátek 6. a 20. 6. Duo MS 

 

POSLECHOVÁ ODPOLEDNE 

15:30 – 17:00 hod., lobby, zdarma 

Pondělí 2., 9., 16., 23. a 30. 6. - David Beznoska – klavír, náladové melodie 

Středa 4., 11., 18. a 25. 6. - Bohumila Trachtová – klávesy, zpěv  
 

PŘEHLED KULTURNÍCH PROGRAMŮ ČERVEN 2014 

LÉČEBNÉ LÁZNĚ JÁCHYMOV  
 



 

AKADEMIK BĚHOUNEK 
 

10. 6. úterý 19:30 hod.     sál      vstupné 100 Kč 
 

HUDEBNÍ CESTA KOLEM SVĚTA 

Kompilace melodií starých mistrů, písní z operet a světových evergreenů. V podání 

housle - Karel Sedlák, housle - Jana Sedláková, viola - Zdeněk Peška, violoncello -  

Petr Šustek. 
 

 

18. 6. středa19:30 hod.     sál      vstupné 100 Kč 
 

TANEČNÍ VEČER S PROGRAMEM 

Taneční a poslechový večer s doprovodným programem, ve kterém vystoupí taneční 

studio Mirákl Mistři České republiky modern dance. K tanci a poslechu hraje Jan 

Zumr. 
 

 

23. 6. pondělí 19:30 hod.    sál     vstupné zdarma 
 

STÁRNUTÍ BEZ BOLESTI 

Odborná přednáška fyzioterapeutky Zdeny Fiedlerové 
 

 

24. 6. úterý 19:30 hod.     sál     vstupné 100 Kč 
 

JAZZOVÝ VEČER S PETROU BRABENCOVOU A KAPELOU JAZZ KVé 

Karlovarské combo předvede jazzové standardy od Ellingtona až po Milese Davise. 

Uslyšíte skvělé regionální muzikanty a mladou nadějnou zpěvačku Petru 

Brabencovou s udivujícím feelingem. 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:00 – 22:30, zimní zahrada, zdarma 

Středa 4., 11., 25. 6. – Jan Zumr 

Pátek 13., 27. 6. – Gipsy Hary band 

Pátek 6., 20. 6. – Duo Záliba 

 

TANEČNÍ ODPOLEDNE 

14:00 – 17:00, zimní zahrada, zdarma 

Neděle 1., 8., 15., 22., 29. 6 – Sunny a Tony 

 

 

 

 

CURIE 
 

 

3. 6. úterý 19:30 hod.    kavárna Curie            vstupné zdarma 
 

TANEČNÍ VEČER 

K tanci a poslechu hraje Duo Ananas. 
 

 

4. 6. středa 14:00 hod.    salónek – 3. pat.        zdarma 
 

ÚČINKY LÁZEŇSKÉ LEČBY V JÁCHYMOVĚ 

Lékařská přednáška v němčině, přednáší MUDr. Alena Černá. 
 

 



 

17. 6. úterý 19:30 hod.   kavárna Curie      vstupné 70 Kč 
 

MELODIE ZE ZNÁMÝCH FILMŮ A MUZIKÁLŮ 

Večer plných známých melodií a filmových muzikálů. Zpěv Stanislava Tothová. 

Hudební doprovod Ing. Jiří Kaiser. 
 

 

25. 6. středa 19:30 hod.    kavárna Curie        zdarma 
 

KONCERT S HARMONIKOU MANŽELŮ OLGY a JIŘÍHO HOMOLKOVÝCH 

Hity české dechovky a světové melodie. 
 

 

TANEČNÍ VEČERY 

19:30 až 23:00 hod., kavárna, zdarma 

sobota 7. 6. – David Keillhauer  

sobota 14., 21., 28. 6. – Vladislav Prokop  

neděle 1., 8., 15., 22., 29. 6. – Jan Zumr 

 

 

KULTURNÍ DŮM JÁCHYMOV 
 

13. 6. pátek 19:30 – 23:00 hod.          vstupné 50 Kč  
 

ROCKOVÁ NÁLOŽ 

Trojkoncert rockových skupin Mimot-O Ostrov, Okov Habartov, Madness Merklín. 
 

 
ALTÁNEK V LÁZEŇSKÉM PARKU 

 

6. 6. pátek v 15:00 hod.             zdarma 
 

MUZIKÁLOVÉ MELODIE 

V podání mladé nadané sopranistky Julie Maiexnerové z Prahy.  Klavírní doprovod 

Josef Škulavík. 
 

 

13. 6. pátek v 15:00 hod.             zdarma 
 

DECHOVÁ HUDBA MALÁ KARLOVARKA 

Zahraje písničky ČESKÉ, MORAVSKÉ a NĚMECKÉ. 
 

 

20. 6. pátek v 15:00 hod.             zdarma 
 

LUKÁŠ ZDENĚK S AKUSTICKOU KYTAROU 

Ostrovský písničkář zahraje nejen svoje, ale také známé písně od Tomáše Kluse, 

skupin Chinaski, Lucie a dalších. 
 

 

27. 6. pátek v 15:00 hod.             zdarma 
 

HUDEBNÍ POETICKÁ CHVÍLE 

Světové evergreeny v podání sólových zpěváků: Elišky Rojíkové, Ricardo Delphino,  

Luboše Hájka, Kateřiny Kohoutové a Štěpánky Steinové. 

 

V případě nepříznivého počasí se produkce koná v kavárně Curie. 



 

KOSTEL SV. JÁCHYMA 
 

Otevřen pouze při bohoslužbě v neděli v 10.00 hod. a ve středu od 16.00 hod. 

 

12. 6. a 26. 6. čtvrtek           český výklad v 16.00 hod. 
 

PROHLÍDKA KOSTELA S VÝKLADEM 

Přijďte si prohlédnout nádherný novogotický interiér a několik renesančních 

pamětihodností, které se dochovaly po požáru v roce 1873. Novogotickou stavbu 

navrhl architekt Josef Mocker.  
 

 

6. 6. pátek v 19.30 hod.         vstupné 190 Kč 
 

AVE MARIA – KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY 

V nádherné akustice kostela sv. Jáchyma zazní slavné varhanní skladby, virtuozní 

árie a sonáty v podání předních českých umělců. Varhany – Michaela Káčerková, 

Soprán – Terezie Švarcová, Trubka – Adam Richter – Státní opera Praha.  
 
 

 

 

 

4. 6. středa 19.30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

3 DNY NA ZABITÍ 

akční/krimi/USA/Francie/2014/117 minut 

V roli stárnoucího agenta se na plátna kin vrací ve velkém stylu stále okouzlující 

Kevin Costner. Jako agent tajné služby má tři dny na to, aby zneškodnil světově 

nejhledanější teroristickou organizaci a zároveň se osvědčit jako dokonalý                  

a starostlivý otec. 

 

 

7. 6. sobota 19.30 hod.            vstupné 70 Kč 
 

PARANORMAL ACTIVITY: PROKLETÍ 

horor/thriller/USA/2014/84 minut 

Toto volné pokračování je jakýmsi bratrancem slavné hororové série. Do té doby 

fádní a nezajímavý osud hlavního hrdiny se vinou jeho zvědavosti nečekaně protne      

s tragickou historií postav předchozích dílů. Od tohoto protnutí vše půjde už jenom     

z kopce a na divácích bude, aby prudký nával filmového děsu přežili až do konce. 

 

 

11. 6. středa 19.30 hod.           vstupné 70 Kč 
 

HOŘÍCÍ KEŘ 

drama/ ČR/ 2013/ 206 minut 

třídílné drama vypráví o následcích Palachovy oběti a počátcích normalizace            

v posrpnové ČSSR. Drama je unikátní v mnoha ohledech. Rekonstruuje reálie z konce 

šedesátých let. 

PROGRAM KINA „RADIUM“ JÁCHYMOV ČERVEN 2014 



 

14. 6. sobota 17.00 hod.           vstupné 30 Kč 
 

ZATAŽENO OBČAS TRAKAŘE 2 

animovaný/komedie/rodinný/USA/2013/96 minut 

Po katastrofální potravinové bouři v prvním dílu byl vynálezce Flint a jeho přátelé 

nuceni opustit město. Tentokrát Flint zjistí, že jeho zařízení vytváří neuvěřitelné tvory 

– cosi jako živoucí jídlo... 

 

 

14. 6. sobota 19.30 hod.            vstupné 70 Kč 
 

LOFT 

thriller/ Holandsko/2014/108 minut 

Láska. Lži. Libido. Malé nepříjemné překvapení dokáže změnit celý život. Pět 

nejlepších přátel, z nichž všichni jsou ženatí, se rozhodne společně obývat podkrovní 

byt. Každý z nich si sem může vodit milenku. Všechno je perfektní až do té doby než se 

v bytě najde tělo zavražděné mladé ženy... 

 

 

18. 6. středa 19.30 hod.            vstupné 70 Kč 
 

JAKO NIKDY 

psychologické drama/ ČR/2013/ 93 minut/od 12 let 

V hlavních rolích českého filmu Petra Špalková, Jiří Schmitzer, Taťjana Medvecká. 

Konec léta ve filmu znamená zároveň konec života. Trojice hlavních hrdinů vede 

marný boj se smrtí, bojují sami se sebou a současně mezi sebou – což přináší 

každému z nich určité očištění. 

 

 

 

21. 6. sobota 17.00 hod.                                                  vstupné: 30 Kč 
 

SNĚHURKA A LOVEC 

dobrodružný/fantasy/akční/drama/USA/2012, 127 minut 

Mocná čarodějnice Ravenna se lstí vetřela do přízně krále prosperující a mocné říše, 

který z ní udělá královnu a pak zemře. Ravenně ale podle proroctví kouzelného 

zrcadla stojí ve štěstí nevlastní dcera Sněhurka. Všechny problémy by vyřešila její 

smrt, jenže Sněhurka právě uprchla z domácího vězení do Temného lesa... 

 

 

 

21. 6. sobota 19.30 hod.          vstupné: 70 Kč 
 

47 RÓNINŮ 

dobrodružné fantasy/ USA/ 2013/ 119 minut 

47 válečníků se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby očistili čest svého mrtvého 

pána. Legenda o 47 róninech patří k nejznámějším příběhům japonské historie a teď 

se dostává do našich kin v podobě výpravného a akčního fantasy dobrodružství,          

v němž, proti těmto mstitelům stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí. 

 



 

25. 6. středa 19.30 hod.          vstupné: 70 Kč 
 

LÍBÁNKY 

intimní drama/ČR/2013/103 minut 

Líbánky jsou další spoluprací tandemu Hřebejk – Jarchovský s přední českou 

herečkou Annou Geislerovou, která se ve filmu pod Hřebejkovou režií objevuje již po 

čtvrté. Líbánky se odehrávají v čase dvou dnů svatební oslavy, kdy se náhle objevil 

nezvaný host... 

 

 

PRÁZDNINY ZAČÍNAJÍ I V NAŠEM KINĚ 

27. 6. pátek 12.00 hod.          vstupné: 10 Kč 
 

KOCOUR V BOTÁCH 

animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný/USA/2011/87 minut 

Ve filmu zastihneme hlavního hrdinu – kocoura – v době, která časově předchází 

setkání se zeleným zlobrem Shrekem. Je to psanec a zločinec, na jehož hlavu je 

vypsaná bohatá odměna. S kočičí zlodějkou Čiči se vydává vstříc dobrodružství, 

navštíví vzdušné zámky, zachrání rodné město a možná očistí své jméno. 

 

 

28. 6. sobota 19.30 hod.            vstupné 70 Kč  
 

ANNA KARENINA 

romantický/drama/velká Británie/Francie/2012/130 minut /od 12 let 

Anna Karenina (Keira Knightley) žije v manželství s vysokým vládním důstojníkem s 

nímž má malého syna. Během cesty do Moskvy, kam jede navštívit bratra, potká 

hraběnku Vronskou a seznámí se s jejím synem, mladým ambiciózním důstojníkem... 

 

Předprodej vstupenek v pokladně Domu kultury hodinu před zahájením promítání.  

 

 

 
 
 

 

Provoz Infocentra Domu kultury po – pá: 8.00 – 20.00 hod., so – ne: 10.00 – 16.00 

hod. Vstupenky zakoupíte také 30 minut před akcí. Online předprodej vstupenek na 

www.dk-ostrov.cz 
 

9. června od 19.30 hod                divadelní sál DK 

Divadlo Artur, TŘI V HÁJI 
 

16. června od 19.00 hod.                divadélko Točna 

5. KOLO SOUTĚŽE REGIONÁLNÍCH KAPEL 
 

20. června od 11.00 hod.        Mírové náměstí 

OSTROVSKÉ TRHY 
 

23. června od 19.30 hod.             divadelní sál 

Divadelní scéna DK Ostrov, POSTEL PRO ANDĚLA 

 

DŮM KULTURY OSTROV 

 

http://www.dk-ostrov.cz/


 

25. června od 19.30 hod.                divadelní sál DK 

VYSTOUPENÍ SKUPINY ŽALMAN  SPOL. 

 
 

STARÁ RADNICE GALERIE 

Provoz Staré radnice v měsíci květnu: út – ne, 11.00 hod. – 17.00 hod. 
 

Stálá expozice hodinových strojků. 

Stálá expozice historie krajkářství v Krušných horách. 
 

3. června – 20. června 2014, výstava             vstupné – dospělí 20 Kč, děti 10 Kč 

Vernisáž v pátek 6. června v 17.00 hodin 

PAN MARTIN CHOCHEL  KRAJINY V OBRAZECH  
 

24. června – 27. července 2014, výstava            vstupné – dospělí 20 Kč, děti 10 Kč 
Vernisáž v úterý 24. června v 17.00 hodin 

HRAČKY, LOUTKY, DIVADÉLKA 
 

Neděle 22. června v 15.00 hod., pohádka          vstupné 40 Kč 

O ČISTÉ VODĚ, DIVADLO – OCHOTNÍCI, OSTROV 
 

Pátek 13. června, v 19.00 hod., přednáška         vstupné 40 Kč 

Ing. JOSEF MACKE, PŘEDNÁŠKA  

KVĚTEN 1945, ANEB JAK SE STAL OSTROV ZNOVU ČESKÝM 
 

Středa 25. června od 13.00 hod. do 17.00 hod. 

ZANIKLÁ A ZNOVUOBJEVENÁ STARÁ ŘEMESLA 
 
 

KOSTEL ZVĚSTOVÁNÍ PANNY MARIE V OSTROVĚ 

Provoz kláštera během dubna: út – ne 9.30 hod. – 12.30 hod. a 13.00 – 18.00 hod. 
 

24. června, 17.00    vernisáž výstavy            vstupné 30 Kč, 20 Kč, 10 Kč 

OBHAJOBA PASTELKY MARIE BROŽOVÉ    www.pastelky.cz 

Výstava potrvá do 24. srpna 2014. 
 

VÝSTAVY 

kaple sv. Floriana 

NA ÚTĚKU – Neuvěřitelný útěk Josefa Bryxe 

ŽIVOT JANA BULY – Věřím, že můj krátký život nebyl nadarmo 

SETKÁNÍ V PEKLE - výstava potrvá do 6. června. 

SKRYTÁ KRÁSA MINERÁLŮ     vstupné 30 Kč, 20 Kč, 10 Kč 

Výstava potrvá do 22. června 2014. 
 

VEČERNÍ PROHLÍDKA 

sobota 7. června, od 17.00 a 19.30 hod., kostel Zvěstování Panny Marie   

VEČERNÍ PROHLÍDKA – OSTROVSKÉ PŘÍBĚHY 
 

KONCERTY 

21. června, sobota od 17.00 hod.           vstupné: 150 Kč /120 Kč 

Festival Mitte Europa – ELEGANCE A VIRTUOZITA V BAROKNÍ HUDBĚ 



 

 

 

Celý duben a květen jsme se na schůzkách připravovali na Závod vlčat a světlušek, na 

jehož krajské kolo jsme vyrazili předposlední květnový víkend.  

Do Habartova, kde se závody konaly, jsme přijeli v počtu 5 dětí a 2 dospělých již        

v pátek večer. Poté, co jsme si postavili obří stan pro 8 lidí, jsme se zúčastnili 

slavnostního zahájení a zahráli si několik her. Program celého víkendu probíhal dle 

symbolického rámce "MIMONI" na motivy filmu "Já, padouch I a II", všichni 

účastníci - děti i dospělí - byli vybaveni mimoňským převlekem. 

V sobotu jsme vstávali poměrně brzy, abychom vše stihli. Po snídani a nástupu           

v mimoňském začaly startovat první soutěžní hlídky. Pro ty, co startovali později či se 

již vrátili z trati, byl připraven doprovodný program - různé hry, rukodělky, soutěže. 

Modrá šestka si vylosovala startovní číslo 2, po dvou přehlídkách jsme startovali jako 

čtvrtí. Na děti - nyní mimoně - čekalo celkem 8 stanovišť s různými tematickými 

úkoly: vztah k vlasti a skauting, vyhledávání informací, šifrování, práce s počítačem, 

řešení krizových situací, první pomoc, fyzická zdatnost, manuální zručnost, orientace, 

poznávání přírody a kuchařské dovednosti. Na posledním jmenovaném měla soutěžní 

družina připravit z nabízených surovin míchaná vajíčka. Kolem poledne nás trošku 

pozlobilo počasí, ale nic, s čím by si organizátoři nedokázali poradit. K dispozici 

jsme měli několik velkých vojenských stanů, kam se doprovodný program z venku 

přesunul. Po hodince bylo po dešti, a tak veškerý program mohl pokračovat dle 

plánu. Po večerním opékání buřtů jsme společně vyrazili do kina na film "Já, 

Padouch II". 

Po náročném sobotním dění se nám v neděli ani nechtělo vstávat. Po snídani 

následoval nácvik mimoního válečného tance a program pokračoval závěrečnou 

bitvou papírovými koulemi mezi mimoni a ochránci Vektora, který mimoňům ukradl  

SKAUTSKÉ STŘEDISKO ARNIKA 

 



 

skautskou lilii. Po více než půlhodince se mimoňům podařilo bitvu vyhrát, Vektora 

zajmout a získat zpět ukradenou lilii.  

Ve velké krajské konkurenci jsme se v naší kategorii umístili na 7. místě.  

Velký dík za skvěle organizačně zajištěnou akci patří skautskému středisku Dýmka 

Habartov. Děkuji rovněž některým rodičům dětí za pomoc s dopravou na akci a zpět. 

Další fotografie z této a jiných akcí naleznete ve střediskové fotogalerii 

http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz.  

 

Tomáš Barth 

vedoucí střediska 

 
 

 

 

 

 

 
 

Na konci dubna a v  květnu Sbor dobrovolných hasičů pomáhal při akcích 

pořádaných městem, jednalo se o čarodějnické odpoledne pro děti na Slovanech a při 

Otevírání mlýnků. 

 Mladí hasiči se připravovali na okresní vyhodnocení hry Plamen v mladší a starší 

kategorii. Před konáním okresního kola se zúčastnil kolektiv několika pohárových 

soutěží, kde se starší družstvo umístilo na místě pátém v Chodově a na místě čtvrtém 

v Útvině. Čtvrté místo obsadili také v Sokolově. V Sokolově se soutěžilo mimo 

požárního útoku v běhu na 60 m s překážkami a zde naši kluci zabojovali. Ve starší 

kategorii se na prvním místě umístil Fanda Trefný a třetí místo patřilo Lukáši 

Vaněčkovi. V mladší kategorii se na druhém místě umístil Kamil Plaček. Mladší 

družstvo se v Útvině umístilo na místě šestém. Přípravka obsadila v Chodově druhé 

místo a v Útvině místo třetí. Na okresním kole se podařilo staršímu družstvu postoupit 

na krajské kolo, které se koná v Sokolově 6. 6. – 8. 6. 2014. Držme dětem palce na co 

nejlepší umístění, začali úplně s novým obsazením a vůbec si nevedou špatně.  

Družstvo v kategorii dorostenek má SDH Jáchymov složené ze zájemců závodit za 

družstvo z celého karlovarského kraje – karlovarský výběr. Dále jsme zapojili             

o postup do krajského kola poprvé kategorii jednotlivců – dorostenců v kategorii 

dorost mladší a dorost střední a dorostenky jednotlivce v kategorii střední a starší. 

Na okresním kole, kde se bojovalo o postup na krajské kolo, se družstvo dorostenek 

umístilo na prvním místě a nyní čeká děvčata boj se silnou konkurencí z Útviny           

o postup na MČR do Brna, držme palečky. Ale ani jednotlivci nezklamali, postupovali 

první tři. Na postup nám tedy stačilo i třetí místo. V kategorii mladších dorostenců 

postoupil na krajské kolo z prvního místa František Trefný, v kategorii středních 

dorostenců si první místo a postup vybojoval Lukáš Vaněček a děvčata také 

nezklamala, z prvního místa postoupila na kraj v kategorii středních dorostenek 

Kateřina Kneiflová a ve starší kategorii Jana Kneiflová. Z krajského kola postupuje 

již pouze jeden – vítěz každé kategorie. Držme opět palečky, ať se to dětem podaří, 

konkurence je již velice vyrovnaná a bude potřeba to správné sportovní štěstíčko. 

Družstvo žen se zapojilo da karlovarské ligy a dalo si za cíl postoupit na krajské kolo, 

ale ani tady to není snadné. Jak jsem psala již výše, díky soustředěním a ligovým 

závodům se úroveň a výkony závodníků velice zvedly a mnohdy rozhodují o vítězi 

desetiny vteřin. Ženy  se  zúčastnily  závodů  v  Chodově,  kde  na  požárním  útoku  

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ JÁCHYMOV 

 

http://arnikajachymov.rajce.idnes.cz/


 

obsadily čtvrté místo a v kategorii jednotlivců se dvě zástupkyně Dominika Galová     

a Jana Kneiflová probojovaly až do semifinále, kde třetí místo vyhrála Jana 

Kneiflová. Ženy se také zúčastnily ligových závodů v Hroznětíně, kde obsadily druhé 

místo v požárním útoku a třetí místo ve specifické štafetě (přenos dvou konopných 

hadic, přenos starého hasicího přístroje, vylovení tonoucího z bazénu a přenos 

zraněného na nosítkách). Na okresním kole v Nové Roli se ženám podařilo splnit cíl 

postupu a na krajské kolo do Sokolova postoupily ze třetího místa. Jak všechna 

krajská kola dopadnou, to se dozvíte v příštím vydání, já jenom doufám, že se nám 

podaří opravit PS 12, a vše dopadne nejlépe, jak jen jde a vyhrajeme alespoň jeden 

postup na MČR. Děti z přípravky se zapojily do celorepublikové soutěže „Požární 

ochrana očima dětí“. Do okresního kola postoupily všechny práce, na třetím místě      

a postup do krajského kola si vymaloval Patrik Kožušník. V krajském kole se umístil 

Patrik také na třetím místě. 

Výjezdová jednotka také nezahálela, pokračovala na údržbě techniky. V květnu také 

členové dvakrát zasahovali při požáru. Jednou na hořící automobil v garáži a jednou 

na hořící trávu. Jednou zasahovali při úniku nebezpečných látek z převráceného 

automobilu. Uspořádali ukázkové odpoledne pro děti na „školandě“ na penzionu 

Můstek.  

 

 
 

za SDH Jáchymov 

Anna Plačková 

 

 

 

 

 
 

Upozorňujeme čtenáře, že neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech nebo příspěvcích, které 

nepřipravuje IKC  spolu s RR. Za obsah článku odpovídá autor. Děkujeme za pochopení. RR 

 

 



 

 

 

Odbor hospodářsko správní 
Jméno činnosti E-mail telefon dveře/ 

poschodí 

Hadrava Jan vedoucí OHS hadrava@mestojachymov.cz 353 808 130 15 / 2 

Hellmichová 

Eva 

5. hellmichova@mestojachymov.cz 353 808 133 14 / 2 

Hynková Soňa 1. hynkova@mestojachymov.cz 353 808 126 6 / 1 

Ing. Frischová 

Marcela 

5. frischova@mestojachymov.cz 353 808 117 14 / 2 

Peroutková  

Anna 

4. peroutková@mestojachymov.cz 353 808 134 13 / 2 

Trylčová Marie 2. trylcova@mestojachymov.cz 353 808 120 4 / 1 

Kožušník 

Luboš 

6. kozusnik@mestojachymov.cz 353 808 118 11 / 1 

Stradiot 

Stanislav 

správce  353 808 125 1 / 1 

Šlehoferová 

Martina 

 

4. 
 

slehoferova@mestojachymov.cz 353808119 13/2 

Strnadová 

Adéla 
3. strnadova@mestojachymov.cz 353808121 15/2 

 

Odbor stavebního úřadu 
Jméno činnosti E-mail telefon dveře/poschodí 

Krejčová 

Lýdia 

vedoucí krejcova@mestojachymov.cz 353 808 129 10 / 1 

Rothe 

Michael 

S. rothe@mestojachymov.cz 353 808 132 10 / 1 

 

Punčochářová 

Anna 

S. puncocharova@mestojachymov 353 808 116 10/1 

 

Činnosti: 

1. Sekretariát starosty a podatelna 

2. Přestupky, poplatky, pokladna, soc. dávky, hřbitov, komunální odpad 

3. Správní činnosti (drážní úřad, kácení nelesní zeleně, VHP), investice, proinvestice, ÚPD 

4. Správa majetku města – prodej bytů, pozemků, pronájmy bytů, bytů z majetku města 

5. Finanční účtárna, ekonomika, mzdy, majetek města, pojištění, vymáhání pohledávek 

S. Povolování staveb, kolaudace a změny využ. staveb, územní řízení, dozor 

Sídlo MěÚ Jáchymov, nám. Republiky 1 

362 51  JÁCHYMOV 

Telefon +420 353 808 111 

Fax +420 353 808 112 

WWW www.mestojachymov.cz 

E-mail podatelna@mestojachymov.cz 

Starosta Ing. Bronislav Grulich 

tel.: +420 353 808 113; 

E-mail: grulich@mestojachymov.cz 

Místostarostka Ingeborg Štiková, 

tel.: +420 353808114; 

E-amil: stikova@mestojachymov.cz  

Tajemnice Annamarie Viková, tel.: +420 353 808 115 

E-mail: vikova@mestojachymov.cz 

KONTAKTY NA MĚÚ JÁCHYMOV 

mailto:strnadova@mestojachymov.cz
http://www.mestojachymov.cz/
mailto:podatelna@mestojachymov.cz
mailto:grulich@mestojachymov.cz
mailto:stikova@mestojachymov.cz


 

Policie ČR Jáchymov                                 353 811 158, 721 773 597 
Záchranná služba     155 

Okresní ohlašovna požárů                        150, 950 370 112(Karlovy Vary) 

Nemocnice Ostrov recepce                                  353364255 

Ústředna nemocnice     353 364 111 

Rychlá záchranná služba K. Vary   353 232 000 

Ohlašovna požárů Jáchymov                    353 811 158, 725 056 518 
Městský úřad                                             353 808 111 fax: 353 808 112 

Bytový úřad       353 808 124   

Informační centrum     353 811 379 

Česká pošta – Jáchymov    353 811 647, 353 811 977, 353 811 155 

 
 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA 

Karin Pašková, TEL: 353 808 122 

PO, ČT     13.00 - 18.00 hodin 

ÚT    10.00 -12.00  13.00 - 16.00 hodin 
 

 

 

                   ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE 

MUDr. Erika Handrychová  TEL.: 353 811 244 
 

PO, ÚT, ST, PÁ          7.30  -  11.30 hodin 
ST                                 13.00 -  15.00 hodin - plánované vyšetření a homeopatie      

ČT                                13.00  -  17.00 hodin 

___________________________________________________________________________      
 

 

ORDINACE ZUBNÍHO LÉKAŘE 

MUDr. Pavel Hecht, TEL.: 353 811 551 
 

PO, ST, ČT                       7.30  -  11.30  13.00 – 15.00 hodin 

ÚT                                    7.30  - 11.30 13.00 – 16.30 hodin 

PÁ                                    7.30  - 11.30 12.30 – 14.00 hodin 

Poslední pacient je přijímán 30 minut před ukončením pracovní doby. 

__________________________________________________________________________     
 

 

ORDINACE PRAKTICKÉHO LÉKAŘE od 1. 4. 2014 

 MUDr. Jaroslava Cikhardtová, Zdeňka Klejchová  TEL.: 353 811 390 
 

PO                                   -------------------------   16.30 – 18.30 jen akutní případy  

ÚT                                   9.00  – 12.30 hodin       

ST                                    7.30  - 12.00 hodin      12.30   - 15.30  

ČT                                   8.00  -  12.00 hodin     12.30 – 14.00  prevence 

PÁ                                   8.00  -  12.00 hodin     12.30 – 14.00 prevence 

 

 

VETERINÁRNÍ AMBULANCE 

MVDr. Lenka Müllerová TEL: 773 136 131 

Staré náměstí 3, Ostrov - POHOTOVOST NON STOP 

ordinace Jáchymov – tř. Dukelských hrdinů 

 

ČT                                 17.00 – 19.00 hodin 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA    
 



 

 

Město Jáchymov pořádá IV. ročník turnaje v malé kopané o pohár starosty města. 

Turnaje se mohou zúčastnit všichni od 13 do 90 let, kteří sestaví šestičlenné družstvo 

(5+1). Žádný hráč nemůže hrát za dva týmy. 
 

Turnaj proběhne na hřišti u základní školy v Jáchymově 

V sobotu 21. června 2014 od 9.00 hod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihlášky zasílejte buď na e mail: ic-jachymov@volny.cz nebo telefonujte 

353 811 379  do 18. 6. 2014 

V přihlášce uveďte název týmu, seznam hráčů a kontaktní osobu. 

 

 

Tělovýchovná jednota Jáchymov ODDÍL KOPANÉ 
pořádá za podpory Města Jáchymov 

 

3. ročník žákovského turnaje v kopané 

O POHÁR STAROSTY MĚSTA   
SOBOTA 28. ČERVNA 2014 

HŘIŠTĚ PANORÁMA 
   ZAČÁTEK V 9.00 HODIN 

 

 

 

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ O POHÁR STAROSTY MĚSTA 
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